粤结项办[2013]38 号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

各地市级及顺德区结核病（慢性病）防治所（中心、院、站）：

为加强我省结核病实验室能力建设，进一步完善我省结核病

实验室建设标准和规划，同时，为加强我省结核病相关生物样本

安全运输操作的规范性。经研究，拟定于 2014 年 1月 3-4日在广

州市举办“广东省结核病实验室建设和发展研讨会及感染性物质

航空运输操作培训班”，有关事宜通知如下：

一、研讨及培训内容：

1、广东省结核病实验室建设和发展研讨

2、感染性物质航空运输法律法规

3、感染性物质航空运输具体操作及要求

4、相关培训知识的现场理论考核

注：感染性物质航空等运输操作培训工作由专业的第三方专

业培训机构开展，培训及考核合格后，将授予国家卫生计生委及

民航总局等机构均认可的感染性物质运输资质证书。

二、参加人员

    全省各地市级及顺德区结核病（慢性病）防治所（中心、院、

站）实验室主管领导及实验室主任及实验室骨干 1 名，共计 3人。

三、培训时间

    2014年 1 月 2 日报到，1 月 3日-4日研讨及授课,1 月 5日撤

离。

四、培训地点：

    广东省广州市番禺区南方毅源大酒店（广东省广州市番禺

区迎宾大道兴南大路 30号）。

五、其他事宜

1、培训班指定参加人员的食宿费由培训班承担（超编人员

费用自理），交通费和差旅费自理。

2、培训及颁发证书费用：参加感染性物质航空等运输及操

作规范培训并获得相关资质证书的学员，需向第三方培训机构缴

纳培训费，标准为 1000元/人。

3、请各级结防机构将参加培训人员的名单于 2013年 12月 27

日前传真至广东省结核病控制中心。或者电子邮件至如下邮箱。

4、联系方式：

    E-mail：ghx223@126.com ;   传真号： 020—38906142

联系人：杨  英 13600098483 （020--38906222-8512）

郭卉欣 13760700331 （020—38906222-8404）

附件：1、培训班回执

           2、培训班地点线路图

广东省结核病控制项目办公室

        二〇一三年十二月二十四日

附件 1

姓  名 性别 单  位 职务/职称 联系电话

附件 2

公开方式：依申请公开

抄送：中国疾病预防控制中心结核病控制中心、省卫计委疾控处

广东省结核病控制中心项目办公室                 2013年 12月 24日印发

校对：钱明                                        （共印 25份）